
D.D.G.  6224             / 2019

  REPUBBLICA ITALIANA

                                                                              

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO DEI BENI CULTURALI E DELL'IDENTITA' SICILIANA - 

DIPARTIMENTO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL'IDENTITA' SICILIANA.

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO   il D.D.G. n. 3604 del 21.08.2019 con il quale all’Arch. Santino Bellamacina, dirigente di terza 
fascia  del RUD della  Regione Siciliana,  è stato conferito  l’incarico dirigenziale  della  unità 
operativa  S.31.1  “Affari  generali  e  del  personale,  sicurezza  e  protezione  civile,  legale  e 
contenzioso e contabilità, bandi, gare e contratti, ufficiale rogante” del Servizio S.31 “Museo 
Regionale  interdisciplinare  di  Messina”  del  Dipartimento  Regionale  dei  Beni  Culturali  e 
dell’Identità Siciliana”;

VISTA la mail dell’arch. Santino Bellamacina, assunta con prot. n. 62343 del 19.12.2019,  con la quale 
trasmette  la  nota prot.  n.  74685 del 11.12.2019 del  Dipartimento  Regionale dello  Sviluppo 
Rurale  e Territoriale,  avente per oggetto  la proposta di conferimento incarico di Dirigente 
responsabile  dell’Unità  operativa  1 Servizio  13 Messina  a  firma  del  Dirigente  Generale,  e 
contestualmente comunica la propria accettazione, e chiede la revoca del D.D.G. n. 3604 del 
21.08.2019;

RITENUTO pertanto di procedere, con decorrenza dal 23.12.2019 alla revoca del D.D.G. n. 3604 del 
21.08.2019,  con il  quale  è  stato conferito  all’Arch.  Santino Bellamacina,  dirigente  di  terza 
fascia  del  RUD della  Regione Siciliana,  l’incarico  dirigenziale  della  unità  operativa  S.31.1 
“Affari  generali  e  del  personale,  sicurezza  e  protezione  civile,  legale  e  contenzioso  e 
contabilità,  bandi,  gare  e  contratti,  ufficiale  rogante”  del  Servizio  S.31  “Museo  Regionale 
interdisciplinare  di  Messina”  del  Dipartimento  Regionale  dei  Beni  Culturali  e  dell’Identità 
Siciliana”;

DECRETA

Art. 1
            E’ revocato con decorrenza dal 23.12.2019  il D.D.G. n. 3604 del 21.08.2019, con il quale è stato  

conferito  all’Arch.  Santino  Bellamacina,  dirigente  di  terza  fascia  del  RUD  della  Regione  Siciliana, 
l’incarico dirigenziale della unità operativa S.31.1 “Affari generali e del personale, sicurezza e protezione 
civile,  legale  e contenzioso  e contabilità,  bandi,  gare e contratti,  ufficiale  rogante” del Servizio S.31 
“Museo  Regionale  interdisciplinare  di  Messina”  del  Dipartimento  Regionale  dei  Beni  Culturali  e 
dell’Identità Siciliana”;

Art. 2
Il  presente provvedimento sarà notificato all'interessata  e inoltrato al  Servizio Gestione Giuridica del 
Personale a tempo indeterminato del Dipartimento regionale della Funzione Pubblica e del Personale.

Art. 3
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet della Regione Siciliana, ai sensi dell’articolo 
68, comma 5, della legge regionale 12 agosto 2014, n. 21 e ss.mm.ii. 

Palermo, 23.12.2019
           Il Dirigente Generale

      f.to   Sergio Alessandro


	REPUBBLICA ITALIANA
	REGIONE SICILIANA

